SCHALTVERSTÄRKER  BAUREIHE VS
Universeller Schaltverstärker für alle MICROmote® Sensoren*
Mit automatischer Synchronisation der Pulsfrequenz.
 Keine gegenseitige Beeinflussung bei "side by side" - Montage
Signalstärke-Anzeige über digitales Display
Einstellbar über Tastendruck (Auto-Teach oder manuelle
 Empfindlichkeitseinstellung)

2 :  M8, 4polig
3 :  M8, 4polig
BESTELLBEZEICHNUNG
Steckerseite
BESTELLBEISPIEL
 ANSCHLUSS-BELEGUNG ABMESSUNGEN  Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
 ANSCHLUSS-SCHEMATA
NPN PNP
VDC
braun
Alarm
weiß
Ausgang
schwarz
Teach-in
rosa/grau
GND
blau
ZL
ZL
ZL
ZL
Steckerseite
Ausgang
P : PNP
N : NPN
SCHALTVERSTÄRKER  BAUREIHE VS
V10 - G P - 0 2  =  Verstärker V10 -  Auto-Sync 500Hz  PNP  -  Sensor M8, 3polig   Versorgung M8, 4polig
*Bitte vergessen Sie nicht, ein geeignetes Versorgungskabel dazu auszuwählen (siehe Zubehör)
36
52
42,5
3,
2
2x15
40
9
46,5
3,22x
52,4
3
3
33
61
Versorgung
Standard -00 : PVC-Kabel, 5polig, 2m
 braun + VDC
 weiß Alarmausgang
 blau - GND
 schwarz Signalausgang
 rosa Teacheingang
Option -01: Stecker M12, 5polig
 1 (braun) + VDC
 2 (weiß) Alarmausgang
 3 (blau) - GND
 4 (schwarz)  Signalausgang
 5 (grau)  Teacheingang
Option -02: Stecker M8, 4polig
 1 (braun) + VDC
 2 (weiß) Alarmausgang
 3 (blau) - GND
 4 (schwarz) Signalausgang
Option -03: Stecker M8, 4polig
 1 (braun) + VDC
 2 (weiß) Teacheingang
 3 (blau) - GND
 4 (schwarz)  Signalausgang
02.2010
V10-G